Дата внесення до ЄДРІСІ – 12.03.2009р. 

Свідоцтво № 1312-2 про внесення ІСІ до ЄДРІСІ видане 
НКЦПФР 26.10.2018р. 

1.2.13   Реєстраційний код за ЄДРІСІ   2111312    

1.2.14 Строк діяльності Фонду Не визначений 

1.2.15 Зареєстрований (пайовий) капітал 250 000 000 (Двісті п’ятдесят мільйонів) гривень 

1.2.16 Номінальна вартість одного 
інвестиційного сертифікату  

1000 (одна тисяча) гривень 

1.2.17 

Реєстрація випуску інвестиційних 
сертифікатів Фонду НКЦПФР видала Фонду Свідоцтво  про реєстрацію 

випуску   інвестиційних сертифікатів на загальну суму  

250 000 000 (Двісті п’ятдесят мільйонів) гривень 

Реєстраційний № 001626. 

Дата реєстрації – 26 жовтня 2018 року 

1.2.18 Вид інвестиційних сертифікатів 

Іменні 

1.12.19 Відомості про компанію з 

управління активами Фонду Приватне акціонерне товариство «КІНТО» 

Код за ЄДРПОУ – 16461855

[...]

пайовий капітал становить 250 000 000 (двісті п’ятдесят мільйонів) 

гривень, що відповідає Проспекту емісії інвестиційних сертифікатів Фонду та 

бухгалтерським регістрам. 

3.4.1.2. Вилучений та неоплачений капітал. 

За  2021 рік було викуплено 232 (двісті тридцять два) сертифікати Фонду. 

По статті «Вилучений капітал» відображено собівартість викуплених інвестиційних 

сертифікатів Фонду  згідно з вимогами МСБО 32 «Фінансові інструменти: подання».  

На 31.12.2021 р. вилучений капітал Фонду  становив 25 235тис.грн.